
Global Health 

Dienstag, 6. Juni 
18 Uhr im ZHG 102

Wie kann man Millionen Leben retten?

Centrum für Europa-, Governance- und Entwicklungsforschung

cege 

Zentrales Hörsaalgebäude | Platz der Göttinger Sieben 5 | 37073 Göttingen

ce
ge

: T
el

. 0
55

1 
39

 1
96

86
 | 

M
ai

l c
eg

e@
un

i-g
oe

tt
in

ge
n.

de

Moderation: Prof. Dr. Silke Schicktanz 

(Universitätsmedizin Göttingen)

Prof. Dr. Sebastian Vollmer   

(Georg-August-Universität Göttingen)

Prof. Dr. Uwe Groß 

(Universitätsmedizin Göttingen)

Prof. Dr. Holger Strulik  

(Georg-August-Universität Göttingen)

Prof. Dr. Till Bärnighausen

(Universitätsklinikum Heidelberg)


